
V 
Zarejestrowano w dniu 

1 6 -09- 2024 

nmt nr siz-SUw* 
Proiekt 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych uTrzbożowej-wirzgierzu 
oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 7, art. 7a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego, Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Zbożową w Zgierzu oraz ustala 
się jej przebieg na przebieg określony w załączniku graficznym do niniejszej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

uchwala, co następuje: 

uchwały. 

Główny Specjalista iy bpecj, działu 

Bartosz Rakowski mgr /,cła}}/ Kwiaflpwski 
Id: 336CC225-CACF-4F59-9725-F39AD3A0432A. Projekt Strona 1 z 3 



Załącznik do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza z dnia 2024 r. 

Przebieg drogi ul. Zbożowej w Zgierzu 

Id: 336CC225-CACF-4F59-9725-F39AD3A0432A. Projekt Strona 2 z 3 



UZASADNIENIE 
Ul. Zbożowa w Zgierzu została zaliczona do dróg publicznych uchwałą nr 

XXI/81/90 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 29 stycznia 1990 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich i gminnych na terenie 
województwa łódzkiego. W związku z regulacją ulic sąsiednich ul. Zbożowa w 
Zgierzu wymaga ponownego zaliczenia wraz z ustaleniem przebiegu. 

W związku z powyższym Prezydent Miasta Zgierza pismem z dnia 
25.07.2024 roku (data wpływu na dziennik Starostwa Powiatowego -
25.07.2024) wystąpił do Zarządu Powiatu Zgierskiego z wnioskiem o wydanie 
opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Zbożowej w Zgierzu 
oraz ustalenia jej przebiegu na przebieg określony w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwałą nr 36/123/24 z dnia 8 sierpnia 2024 
roku wydał negatywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
przedmiotowej ulicy bez podania uzasadnienia swojej opinii. 

Główny Specjalir*" 

Bartosz Rakowst 
ik[ 

Id: 336CC225-CACF-4F59-9725-F39AD3A0432A. Projekt 

Nie wnoszę za 

Mi 
Rs 

Strona 3 z 3 




